RENEDICTUS XII.

I. Renedictus praelalos Ecdesiarum cer-

tiores facil de sui electione in Pon-
lilìcem, 324.

II. De apostalis, seu alias quomodolibet
habitum religionis dimittentibus, ac

extra suorum Ordinum claustra èva-
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gantibus, deque eorumdèirt animad-

versione , ac praelaiorum facuUate

absolvendi resipiscpiiles ab oxconi-

inunicatione, el super irregularitali'

dispensandi rationo apostasiae, 326.

III. Quod Iralres Mendicaiites ad Ordines

monachorum Nigroi'imi et Cistercioii-

siuni transire non possint , abst|iic

licentia Romani Ponlificis, 328.

IV. Reformatio Ordinis Cisterciensis mo-
nachorum S. Benedicti, 329.

V. Definitioquorumdam articulorum circa

Beatorum visionem , animarumque
beatitudinem et damnationem, 345.

VI. Ordinationes et reformationes prò

bono regimine monachorum Nigro-

rum Ordinis S. Benedicti, 347.

VII. Contra Fraticellos eorumque sequa-

ces et fautores per Sedem Apostoh-

cam damnatos, 387.

VIII. Quod rectores terrarum Ronianae

Ecclesiae consanguineos vel affmes

silos ad aliquod ofTìcium exercendum
in eisdem terris minime admittant,

388.

IX. Quod rectores et thesaurarii terra-

rum Romanae Ecclesiae stipendia
,

quae dantur prò militia, familiaribus

suis assignare non possint, 389.

X. Quod beneficia vacaturà per' adeplio-

nem alioruftì apostòlica aiictoritate

coUat. reservata censeaft'tùr, elìamsi,

anteassecutionem dictòrtim beneficio-

rum, ex causa 'permutationis ve! sim-

pìicis resignationis vacaverint, 389.

XI. Ordinationes et statutapro bono re-

gimine Ordinis fratrum Miiiorum S.

Francisci de Assisio, 391.

XII. Statuta et ordinationes prò bono re-

gimine Poenitentiariae Apostolicae

eiusque oftìcialium ac forma" iura-

menti praestandi ab eisdem, 415.

XIII. Cowstitùtio totius Ordinis canonico-

rum regùlarium Ordinis Saticti Au-

gustini, 424^

XIV. Institutio Studii generalis in civitate

Veronensi, 459.

XV. De Studio generali in civitate Gratia-

Buìl Rom. Voi. ]V. 99

78.">

nopoiitana crocio, nonnullisque eius-

dem legibus, 460.

Revocalio vectigalium ci pedagiorum
a populo Romano, absque Sedis Apo-
stolicae licentia , impositorum

, 461

.

XVII. Contra eos, qui loco sui alios sup-

ponunt examini prò consequendis

beneficiis ecclesiasticis , vel se prò

aliis dicto examini supponunt, 462.

XVIII. Declaratio super certis capitulis

contentis in constitutione edita super

statu Ordinis monachorum Nigrorum,

462.

CLEMENS VI.

III.

nsignium sacerdotiorum atque eccle-